

Skonsolidowane sprawozdnie finansowe Grupy Kapitałowej Arche S.A. za okres 01.01.2024r. - 31.12.2024r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Przychody netto ze sprzedaży, w tym: zmiana stanu produktów	743 928 740,01 -40 894 216,67	174 099 868,95 -9 570 376,01	731 798 419,55 193 055 718,09	168 306 904,22 44 401 039,12
Zysk (strata) ze sprzedaży	142 235 991,26	33 287 149,84	84 318 063,49	19 392 378,91
Zysk (strata) brutto	115 619 268,22	27 058 101,62	56 408 605,88	12 973 460,41
Zysk (strata) netto	96 287 219,22	22 533 868,29	44 001 958,94	10 120 045,75

BILANS	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Aktywa trwałe, w tym: rzeczowe aktywa trwałe	494 468 514,82 493 814 849,58	115 719 287,34 115 566 311,63	441 024 848,32 429 281 358,37	101 431 657,85 98 730 763,19
Aktywa obrotowe, w tym: zapasy należności krótkoterminowe środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	630 538 997,85 562 054 692,70 43 238 481,41 11 739 082,25	147 563 537,99 131 536 319,38 10 118 998,69 2 747 269,42	675 212 066,65 598 597 581,74 36 974 738,78 31 338 658,98	155 292 563,63 137 671 936,92 8 503 849,77 7 207 603,26
Kapitał własny	704 214 070,67	164 805 539,59	608 404 699,50	139 927 483,79
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: Zobowiązania długoterminowe Zobowiązania krótkoterminowe	431 062 999,07 143 620 357,02 283 956 699,53	100 880 645,70 33 611 129,66 66 453 709,23	511 918 129,54 163 115 514,41 346 296 081,59	117 736 460,34 37 515 067,71 79 644 912,97

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2024r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.	Za okres 01.01- 31.12.2023r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	83 500 814,10	19 541 496,40	35 819 334,05	8 238 117,31
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-78 578 931,69	-18 389 639,99	-11 966 444,21	-2 752 172,08
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-24 521 459,14	-5 738 698,61	-14 636 257,25	-3 366 204,52
Przepływy pieniężne netto razem	-19 599 576,73	-4 586 842,20	9 216 632,59	2 119 740,71